
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 240099 

 

CD2400276 

Contratada: 03.803.317/0007-40 – SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA DO DISTRITO FEDERAL – 
DEPARTAMENTO REGIONAL DO DISTRITO FEDERAL –SESI/DR/DF 

Objeto do Contrato: Prestação de serviços de elaboração e avaliação do Programa de Gerenciamento de 
Riscos – PGR e Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO, Homologação de Atestado 
Médicos, Ginástica Laboral, Massagem Expressa, elaboração do Laudo Técnico das condições do meio 
Ambiente do Trabalho – LTCAT, Análise Ergonômica Preliminar – AEP/AET, Treinamento NR’S e Exames 
Gerais. 

Data de assinatura: 18/12/2024. 

Vigência: 18/12/2024 a 18/12/2025. 

 

 


